

होटल प्रबन्धन, खानपान प्रौद्योगिकी और अनुप्रयुक्त पोषण संस्थान

पी-16, तारातला मार्ग, कोलकाता 700 088

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT

CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088

सन्दर्भ संख्या: सीटी/एडी-4(2)/23-24/1003

दिनांक: 04.08.2023

Ref. No: CT/AD-4(2)/23-24/

Date: 04.08.2023

सूचना / NOTICE

ध्यान दें: सभी एम. एस. सी. एच एवं एच.ए. की प्रथम सेमेस्टर के छात्र

ATTENTION: ALL THE STUDENTS OF M.SC. H&HA 1ST SEMESTER

होटल प्रबंधन संस्थान, कोलकाता 7 अगस्त 2023 को एम.एस.सी एच एवं एच.ए पहले सेमेस्टर (सत्र 2023-2024) के लिए प्रस्तावना कार्यक्रम आयोजित कर रहा है। सभी एम. एस. सी. एच. एवं एच. ए. की प्रथम सेमेस्टर के छात्रों के लिए उपस्थिति अनिवार्य है। छात्रों को मंथन कक्ष (मुख्य भवन) में 13:45 बजे उपस्थित होने की सलाह दी जाती है।

Institute of Hotel Management, Kolkata is conducting its induction programme for the 1st semester of M.Sc. H&HA (Session 2023-2024) on 07th August 2023. **Attendance is mandatory for all the M.Sc. 1st semester students.** Students should be present at 13:45 hours in the Manthan Hall (Main Building).

ड्रेस कोड: औपचारिक

DRESS CODE: FORMAL



अशोक कुमार प्रसाद
प्रधानाचार्य (प्रभारी)



Ashok Kumar Prasad
Principal In-Charge